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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ 

Службен весник на РМ, бр. 226 од 25.12.2015 година 

 
Член 1 

Во Законот за градежно земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
број 15/15, 98/15 и 193/15), во членот 138 ставови (1) и (2) датата „1 јули 
2016 година“ се заменува со датата „1 август 2017 година“. 

 
Член 2 

Во членот 143 став (1) по зборовите: „ставот (3)“ сврзникот „и“ се заменува со 
запирка, а по бројот „88“ се додава зборот „и 91“. 
Во ставот (2) датата „1 јануари 2016 година“ се заменува со датата „1 август 

2016 година“. 
 

Член 3 
Во членот 144 датата „1 јануари 2016 година“ се заменува со датата „1 август 
2016 година“. 

 
Член 4 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија". 


